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Sot, me date 17 Tetor 2016 (dymije e gjashtembedhjete) diten e Hene, ne Dhomen e

oterise Tirane, para meje Noterit Andi F.RIZAJ, me zyre ne adresen Rruga "Kont Urani® Nr. 51, u

aragit personalisht:
E PERFAQESUARA:
Shogeria “KUBE STUDIOS” shpk, me seli ne Tirane, me NIPT K81406077G, Perfagesuar nga
Administratori Z.Erfort KUKE, atesia Pali, lindur ne Tirane, me 17.04.1980, banues ne Tirane, per
{dentitetin e tij u sigurova nga Karta ID Nr.Personal 100417165], madhor, me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar.
E CILA, kerkon perpilimin e kesaj Prokure te Posacme ne baze te nenit ‘?D e vijues te K.Civil
"Emeroj Perfagesuese te Posacme Marina MANA], atesia Edmond, lindur ne Tirane, me 13.02.1987,
banuese ne Tirane, me Karte ID Nr.personal 175213069D, madhore, me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar, te ciles i jap te drejta dhe kompetenca te plota ge ne emer dhe per llogarine time dhe
te Shogerise ge une perfagesoj , ne pamundesi per te gene vete i pranishem te kryeje keto veprime:
1.Perfagesuesja ka te drejte te paragitet ne zyra te ndryshme te Administrates Shteterore publike
dhe jopublike, Bashki, Zyren e Gjendjes Civile, ZVRPP, QKB apo edhe zyra te tjera per te kerkuar,
dorezuar dokumenta te ndryshme ge kane lidhje me Shogerine qe une perfagesoj.
2.Perfagesuesja ka te drejte te kryjeje transaksione te ndryshme bankare, depozitime, terhegje dhe
transferta te ndryshme ne monedhe te huaj apo ne leke, Vertetime Bankare, nxjerrje llogarie, tek
Raiffeisen BANK, Tirana BANK, Banka Kombetare Tregetare (BKT), Intesa SanPaolo Bank,
Credins Bank, Union BANK, VENETO BANK dhe ne banka te tjera te Nivelit te Dyte dhe me kete
rast ka te drejte te nenshkruaj te gjithe dokumentacionin e nevojshem.
3.Perfagesuesja ka te drejte te nenshkruaje te gjithe dokumentacionin e nevojshem ne emerin dhe
per llogari te Shogerise .
Te gjitha veprimet e kryera prej saj une i konsideroj te drejta e te mireqena sikur te isha vete
prezent”.
Prokura e Posacme u hartua ne shtate knp]e me te n;elten Euq1 ligiore dhe mbasi ju lexua me ze te
larte dhe te garte, ai deklaroi se kuptoi permbajtjen dhe pasojat ligiore te saj, nenshkruan
rregullisht para meje dhe une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
Prokura e Posacme leshohet pa afat te caktuar deri ne shfugizimin e saj.
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